四川太极大药房连锁有限公司关于

召开2013年度片长、店长工作述职会议的通知

 参会人员：

      公司决定2013年12月31日召开四川太极大药房连锁有限公司2013年度片长、店长工作述职会议，具体事项通知如下：
会议时间安排

2013年12月31日09:20—— 17:30
	时间
	事项
	备注

	09:20-09：30
	员工签到

	09：30-12:30
	分片区和店面进行述职讲演

	12:30-13:30
	午餐

	13:30-17:00
	分片区和店面进行述职讲演

	17:00-17:30
	领导讲话

  二、会议地点

成华区建设路52号太极商务宾馆6楼会议室

三、参会人员

1、片长、店长（含片长兼店长门店的副店长）——具体名单详见附件

    2、考核小组——领导班子（卢勇、蒋炜、张林全、李坚、杜永红、钟起荣、杨晓春）、公司各职能部门第一负责人（吴灵莉、谭莉杨、周璇、何建菊、赖习敏、张姝、黄小丽、冉杰、彭健、彭艳、蒋国兴、雷骅）。
四、资料准备

按川太药连字【2013】120号文件《四川太极大药房连锁有限公司关于进行片长、店长2013年度工作述职的通知》，请各片长、店长最晚于12月26日（本周四）下午5：30前，将制作好的ppt演示文稿资料传至人事部内部邮箱，请将文件名以“编号+姓名”的格式命名，如东南片区谭庆娟，ppt名称应为“0328谭庆娟”。逾期未交ppt演示文稿资料的片长或店长，将直接取消述职资格，即个人述职考核部分得分为零。
五、其他事项

1、该次述职会议的述职顺序按片区进行随机排位（即个人的编号为述职的顺序），各片区由店长进行述职后再由该片区片长述职；

2、店长为片长兼店长的门店，该门店的店长述职由副店长进行，片长参加片长述职；

3、片长的考核由营运部和领导小组进行二级评定；店长的考核由本片区的片长、营运部、领导小组进行三级评定；

4、每人的工作述职时间为3分钟，结束前30秒，工作人员将提醒，到时即停，未讲述完的部分不再讲述，请述职者把握好时间；

 5、若有疑问:请电询人事部李智灵：69393280。
六、附件

1：参加人员名单及编号（请各位熟记自己编号）。
2：评定细则

四川太极大药房连锁有限公司

                                       人事部

                                       2013年12月25日

附件1：

	片长、店长2013年度工作述职人员名单编号

	01
	西北片区
	0101
	红星店

	0102
	西部店

	0103
	沙河源店

	0104
	羊子山西路店

	0105
	二环路北四段店

	0106
	人民中路店

	0107
	交大三店

	0108
	白马寺店

	0109
	片长
	刘琴英

	02
	东北片区
	0210
	华油路店

	0211
	双林路店

	0212
	华泰路店

	0213
	金丝街店

	0214
	北东街店

	0215
	玉双路店

	0216
	龙潭西路店

	0217
	杉板桥店

	0218
	双建路店

	0219
	崔家店路店

	0220
	片长
	黄兴中

	03
	东南片区
	0321
	万科路店

	0322
	滨江东路店

	0323
	一环路南一段店

	0324
	通盈街店

	0325
	观音桥店

	0326
	水杉街店

	0327
	柳翠路店

	0328
	片长
	谭庆娟

	04
	光华一片区
	0429
	浆洗街店

	0430
	光华药店

	0431
	青华路店

	0432
	顺河街店

	0433
	浣花滨河路店

	0434
	双楠店

	0435
	燃灯寺店

	0436
	群和路店

	0437
	片长
	张蓉

	05
	光华二片区
	0538
	光华村街店

	0539
	十二桥店

	0540
	枣子巷店

	0541
	清江东路店

	0542
	土龙路店

	0543
	五里墩店

	0544
	黄苑东街店

	0545
	黄金路店

	0546
	营兴街店

	0547
	片长
	王胜军

	06
	邛崃片区
	0648
	邛崃中心店

	0649
	长安大道店

	0650
	洪川小区店

	0651
	汇源街店

	0652
	永康大道店

	0653
	平乐骑龙街店

	0654
	片长
	王庆

	07
	大邑片区
	0755
	富民路店

	0756
	通达东路店

	0757
	内蒙古店

	0758
	内蒙古二店

	0759
	子龙店

	0760
	安仁千禧街店

	0761
	东壕沟店

	0762
	新场文昌街店

	0763
	围城北路店

	0764
	沙渠利民街店

	0765
	片长
	方玉

	08
	温江片区
	0866
	温江凤溪大道店

	0867
	温江政通东路店

	0868
	温江和盛店

	0869
	温江同兴东路店

	0870
	郫县东大街店

	0871
	片长
	骆大辉

	09
	崇州片区
	0972
	崇州中心店

	0973
	怀远店

	0974
	三江店

	0975
	金带街店

	0976
	羊马街店

	0977
	片长
	胡玉

	10
	新津片区
	1078
	新津五津西路店

	1079
	新津邓双店

	1080
	新津正东街店

	1081
	新津兴义万兴店

	1082
	新津外西街店

	1083
	片长
	李红梅

	11
	高新片区
	1184
	府城大道店

	1185
	新乐中街店

	1186
	天久北巷店

	1187
	新园大道店

	1188
	大源北街店

	1189
	片长
	周红蓉

	12
	中和片区
	1290
	民丰大道店

	1291
	中和柳荫街店

	1292
	楠丰路店

	1293
	中和朝阳店

	1294
	华阳南湖店

	1295
	华阳正东街店

	1296
	片长
	张昌永

	13
	都江堰片区
	1397
	都江堰店

	1398
	翔凤路店

	1399
	奎光路点

	13100
	景中路店

	13101
	重庆路店

	13102
	蒲阳路店

	13103
	问道西路店

	13104
	聚源店

	13105
	外北街店

	13106
	片长
	宋莉

	14
	新都片区
	14107
	三河场天海路店

	14108
	马超东路店

	14109
	新泰西路店

	14110
	新繁繁江北路店

	14111
	青白江华金大道店

	14112
	片长
	张博

	15
	旗舰店
	15113
	店长
	强丹

	16
	双流龙泉
	16114
	龙泉锦绣路药店

	16115
	龙泉驿区大面富桥店

	16116
	龙泉东街药店

	16117
	双流锦华路一段店

	16118
	双流清泰路一段药店

	16119
	双流藏卫路南二段药店

附件2：评定细则

	序号
	评定项目
	评定标准
	备注

	1
	2013年数据
	销售和毛利任务完成率在80%以上的20-30分；

销售和毛利任务完成率70%-80%的15-20分；

销售和毛利任务完成率60%-70%的10-15分；

销售和毛利任务完成率低于60%的0-10分；

	2
	2014年计划
	思路清晰、重点突出、观点明确、有创新的30-40分；

内容全面但新意欠缺的20-30分；

内容冗长，面面俱到，新意不够的10-20分；

无新意，思路不清晰，缺少办法的0-10分；

	3
	药店风采展示
	店面干净整洁、店面陈列展示美观、氛围营造良好、员工面貌积极上进，能体现企业文化和员工风采的7-10分；

店面温馨整洁、展示美观、员工面貌一般的4-7分；

店面陈列混乱、氛围冷清、风采勉强展示的0-4分；

	4
	PPT制作
	制作精彩，有美感、吸引人7-10分；

制作一般4-7分；

制作缺乏美感，不清晰0-4分；

	现场述职表现
	能说普通话，语言表达清晰顺畅、仪表得体、充满自信、时间控制良好7-10分；

语言表达顺畅、时间控制良好4-7分；

紧张、语言表达不畅、超时、缺乏自信心0-4分；